contenido de d¡chos documentos como s¡ se encontrasen insertos en el presente instrumento.

SEGUNDA. PREclo. EI costo de los servicios objeto de este contrato es de la cantidad de
s43,389.00 (CUARENTA y TRES MtL TRESCTENTOS OCHENTA y NUEVE PESOS 0O/1OO M.N.)
más el '16% correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $6,942.24 (SEIS MIL
NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 241100 M.N.), dando un totat de $50,331.24
(clNcuENTA MIL TRESCIENToS TRE|NTA Y uN pEsos 2411oo M.N.). La cantidad señatada
compensará a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorar¡os, organ¡zación,
dirección técnica y administrativa;